
 

 

UCHWAŁA NR LXV/992/23 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie opłaty uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art.40 ust.1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku z art.17 ust.1a i art.19 pkt 1 lit. d i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg wprowadza się opłatę uzdrowiskową. 

§ 2. Ustala się stawkę opłaty uzdrowiskowej od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach 

zdrowotnych, turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w Kołobrzegu - za każdą rozpoczętą dobę 

pobytu w wysokości 6,20 zł. 

§ 3. Pobór opłaty uzdrowiskowej odbywa się w drodze inkasa. 

§ 4. Inkasentów opłaty uzdrowiskowej, wysokość wynagrodzenia za inkaso określa odrębna uchwała. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr LV/788/22 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 26 października 2022 r. w sprawie 

opłaty uzdrowiskowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 4848). 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Bogdan Błaszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 5072


		2023-09-25T11:05:32+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




